

GSB ile YÖK arasında i birli i protokolü

GSB ile YÖK arasında i birli i protokolü

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapo lu, YÖK ile yapılan i birli i protokolünün imza törenine katıldı- Bakan Kasapo lu:"Genç Ofisler, Gençlik Merkezleri'nin iz dü ümleri olacak"- "Gönüllülük, bizim kültürümüzün, irfanımızın ve hayat felsefemizin

ANKARA (AA) - Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapo lu, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) ile Yüksek Ö retim Kurulu (YÖK) arasında yapılan i birli i protokol törenine katıldı.Bilkent'teki Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanlığı 'ndaki imza töreninde konu an Bakan Kasapo lu, protokol çerçevesinde üniversite kampüslerinde Genç Ofisler kurulaca nı ifade etti.Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapo lu, protokol töreninde yaptı ı açıklamada, Gençlik Merkezleri'nin sayı ve kapasitelerinin artırılmasına yönelik önemli bir adım atılmı olduklarını belirterek, "Genç Ofisler, Gençlik Merkezleri'nin iz dü ümleri olacak." dedi.Türkiye genelinde 300'ü a kın Gençlik Merkezi oldu unu ifade eden Kasapo lu, "Bu protokolle gençlerimiz gönüllülük faaliyetlerine daha çok katılabilecek ve destekleyebilecekler" diye konu tu.Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak 2019 yılını "Gönüllülük Yılı" ilan ettiklerini hatırlatan Bakan Kasapo lu, "Ho görü, yardımseverlik ve kadir inaslık, Anadolu topra nın mayası haline gelmi ve bu yönüyle de tarihin her döneminde insanlı nı ı olmu tur. Gönüllülük, bizim kültürümüzün, irfanımızın ve hayat felsefemizin özzünü olu turmaktadır." ekinde görü lerini payla tı.Bakanlık olarak gönüllülük faaliyetleri ve projelerine büyük önem verdiklerini kaydeden Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapo lu, sözlerini öyle tamamladı:"Gençlerimizin geli tirdi i gönüllülük projelerini onlarla beraber gerçekle tirmek için gayret sarf etmeyi asli bir görevimiz olarak görüyoruz. Protokolle, gençlerimize faydalı olacak uygulamalar geli tirerek onların gönüllülük bilincini artırıcı ve özendirici faaliyetlerini hayata geçirece iz."- Gönüllülük seçmeli dersle olmalanan protokolle gönüllülük seçmeli ders olurken, Türkiye'de bir bakanlık üniversite kampüslerinde kendine ilk kez bir yer açmı ve kurdu u ofisler sayesinde gençlere birebir ula mı olacak.Genç Ofisler, üniversite gençlerinin, gönüllülük faaliyetlerini hayata geçirmelerinin yanı sıra onlara kariyer planlamaları noktasında da fırsatlar sunacak.Toplumda sosyal barı nın sa lanmasına yönelik projelerin üretilece i Genç Ofisler, üniversite gençlerinin ki sel geli imine de katkı sa layacak. Üniversitelerde gönüllülük çalı maları ve sosyal sorumluluk seçmeli ders olarak yaygınla acak.YÖK ise imzalanan protokol gere ince tüm imkanlarını Genç Ofisler'in kullanımına sunacak.Protokolle gençler bu ofisleri kullanarak ki sel, sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel hizmetleri yerinde ve etkin kullanabilecek. Ayrıca gençler, Türk kültürünün önemli bir parçası olan gönüllülük ve yardımseverlik çalı malarına da katılabilecek.Söz konusu ofislerde gençler, faaliyet ve projeler yürüterek hem gönüllülü ü ö renecek, hem de i hayatına hazırlanacak. Protokolle birlikte Türkiye genelinde bulunan Gençlik Merkezi sayısının 310'dan, 600'e çıkması hedefleniyor. mza törenine, Bakan Kasapo lu'nun yanı sıra Yüksekö retim Kurulu Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç ve çe itli üniversitelerin yetkilileri katıldı.

Tags: